
 
FORMULARZ ZGŁOSZENIA DO KONKURSU  

„NAKRĘĆ SIĘ NA AKCJĘ ZIMA 2024”  

 

 
Dane szkoły 
 

Nazwa:  

 

Adres:   

 

Telefon:  

 

E-mail:  

 

 

Opiekun projektu filmowego 
 

Imię i Nazwisko:   

 

 

Dane uczniów biorących udział w projekcie filmowym 

 
Lp. Imię i nazwisko, klasa 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

16.   

17.   

18.   

19.   

20.   

 

 

Oświadczenia: 

1. Oświadczam, że informacje zawarte w formularzu zgłoszeniowym są zgodne ze stanem 

faktycznym.  



 
2. Oświadczam, że zapoznałam/-em się z treścią Regulaminu konkursu „Nakręć się na Akcję Zima 

2024” i akceptuję jego warunki. 
3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w związku z udziałem Szkoły, którą 

reprezentuję w Konkursie 
4. Oświadczam, że zapoznałam/-em się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych w ramach 

konkursu. 
5. Oświadczam, że pozyskałam/-łem zgody opiekunów projektu filmowego oraz  rodziców/opiekunów 

prawnych uczniów uczestniczących w Konkursie „Nakręć się na Akcję Zima 2024” na: 
a) udział w nagraniach filmu, 
b) wykorzystanie utworów opracowanych w ramach filmu, 
c) przetwarzanie ich danych osobowych, w tym na rozpowszechnianie wizerunku. 

 

 

 

 

………………………………………. 
                                                                                            Data, podpis osoby reprezentującej Szkołę 

 

 

 

 

………………………………………. 
      Pieczęć placówki 

 

 

 


